
در ۱۱ ماهه امسال ۶۶ هزار و ۱۹۶ دستگاه خودرو به کشور وارد شده است
گمرک ایران اعلام کرد: »انواع خودروی وارداتی در ۱۱ ماه امسال به ۶۶ هزار و ۱۹۶ 

دستگاه به ارزش یک میلیارد و ۷۵۶ میلیون و ۷۰۸ هزار دلار رسید.« 
به گزارش »مهر«، اطلاعات کامل خودروهای ترخیص شده از گمرکات از طریق سامانه 
جامع گمرکی و پنجره واحد تجارت فرامرزی در بانک اطلاعاتی گمرک ذخیره سازی شده 
و در دسترس است. بر پایه این گزارش، جزئی ترین اطلاعات واردات خودرو از ابتدای 
 امسال تاکنون، در بزرگ ترین بانک اطلاعات خودروهای وارداتی کشور ثبت شده و 
قابل بهره برداری است. خودروهای وارداتی که از ابتدای ۱۳۹۶ مجوز ثبت سفارش سازمان 
توسعه تجارت دارند و مشخصات کامل آنها در سامانه جامع گمرکی و پنجره تجارت فرامرزی 

گمرک به ثبت رسیده در این گزارش آمده است. 
گمرک در گزارش خود تاکید کرد امکان ندارد خودرویی بدون اخذ مجوز ثبت سفارش 
ترخیص شود و افزود: »همه خودروهایی که از گمرک ترخیص شده اند، دارای مجوز 
ثبت سفارش و تاییدیه شماره VIN نامبر بوده و این موضوع به صورت سیستمی ثبت و 

کنترل می شود.« 
ضمن اینکه مشخصات فنی همه خودروهای وارداتی در زمان ثبت سفارش از سوی 
سازمان توسعه تجارت، اخذ و به صورت الکترونیکی به سامانه پنجره واحد تجارت فرامرزی 

ارسال می شود. 
همچنین در زمان اظهار تاییدیه نمایندگی های رسمی خودرو نیز به صورت الکترونیکی 
از سازمان توسعه تجارت استعلام و تاییدیه نمایندگی ها به صورت الکترونیکی از سوی 

سازمان توسعه تجارت ثبت می شود. 
بر اساس اعلام گمرک، امسال هیچ گونه پیشنهاد افزایش تعرفه واردات خودروهای 
هیبریدی از سوی مسئولان گمرک مطرح نشده و طبق مقررات صادرات و واردات، این 
سازمان صرفا مجری مقررات و تغییرات تعرفه ای است که از سوی سازمان توسعه تجارت 

برای اجرا ابلاغ می شود. 
الکترونیکی شدن گمرک موجب می شود همه عملیات گمرکی کشور در یک اتاق 
شیشه ای قرار گیرد و تراکنش های گمرکی روشن و شفاف قابل رصد است که بر این 
اساس، نه تنها خودرو بلکه اطلاعات کالاهای وارداتی به تفکیک جزئیات کامل، مجوزها، 
اطلاعات اظهاری، میزان حقوق و عوارض پرداختی و دیگر اطلاعات در سامانه جامع 
گمرکی و پنجره واحد تجارت فرامرزی ثبت شده و به صورت شفاف قابل رصد است، در 
صورت نیاز هریک از نهادهای نظارتی و رفع هرگونه ابهام نیز، گمرک ایران آمادگی دارد 

که این اطلاعات را در اختیار آنها قرار دهد. 

 خبر

حساب بانکی ۸۶ دلال و قاچاقچی ارز مسدود شد
۱۲۲۵ حساب متعلق به ۸۶ قاچاقچی ارزی با مجوز مرجع 
قضایی، مسدود و ۱۰ نفر بازداشت شدند.  یک مقام آگاه گفت: 
»در ادامه برخوردهای قانونی با سوداگران مخرب در بازار ارز، 
سربازان گمنام امام زمان)عج(، با حکم مرجع قضایی، ۱۲۲۵ 
حساب متعلق به ۸۶ نفر از دلالان و قاچاقچیان ارزی را بلوکه 
و مسدود کردند و۱۰ نفر از قاچاقچیان و دلالان ارزی نیز از 
جانب سربازان گمنام امام زمان)عج( بازداشت و به مرجع 
قضایی تحویل شدند.«  وی افزود: »مجموع گردش مالی این 
حساب ها بیش از ۵۳۰ هزار میلیارد ریال بوده است و بیش از 
۳۳۰ میلیارد ریال نیز بلوکه شد.«  وی گفت: »این اقدامات در 
آینده نیز به صورت جدی ادامه خواهد یافت و مجازات  سنگینی 

گریبان سوداگران و تخریب گران بازار ارز را خواهد گرفت.« 

به گزارش خبرگزاری صدا وسیما در پی تنش ها و التهابات 
اخیر بازار ارز، پیش از این ۷۵۵ حساب دلالان ارزی با مجموع 

گردش مالی ۲۰ هزار میلیارد تومانی بلوکه و مسدود شد. 

20 درصد اقتصاد کشور در دست بخش خصوصی است
رئیس کارگروه واگذاری پروژه های نیمه تمام دولتی به بخش 
خصوصی گفت: »۱۵ هزار طرح نیمه تمام و آماده بهره برداری 
استانی و سه هزار طرح ملی در کشور آماده واگذاری به بخش 
خصوصی است.«  علی عبدالعلی زاده در نخستین کارگاه 
آموزشی نحوه واگذاری طرح های دولتی به بخش خصوصی 
در ارومیه افزود: »تکمیل این طرح ها نیازمند ۵۰۰ هزار میلیارد 
تومان هزینه است که دولت توان تامین این میزان اعتبار را 
ندارد.« وی با بیان اینکه ۸۰ درصد اقتصاد کشور در دست 

بخش خصوصی نیست و این امر بیماری بزرگ اقتصادی به 
شمار می رود، ادامه داد: »با این واگذاری ها، سهم دولت در 
اقتصاد کشور به ۶۰ درصد کاهش می یابد و ۲۰ درصد نصیب 

بخش خصوصی می شود.« 
مشاور وزیرکشور در امور توسعه مناطق افزود: »اگر حکومت ها 
شاهد ظرفیت و توانایی بخش خصوصی شوند، بدون تردید 
از آن استقبال خواهند کرد.« عبدالعلی زاده ادامه داد: 
»بزرگ ترین سند برای حمایت از بخش خصوصی اقتصاد 
مقاومتی بوده و برای برون رفت کشور از مشکلات اقتصادی، 
توسعه مشارکت های بخش خصوصی ضروری است.« وی 
ادامه داد: »اقتصاد مقاومتی با سرمایه گذاری در حوزه های 
مختلف و با مشارکت بخش خصوصی می تواند به اهداف 
پیش بینی شده دست یابد و کشور را پیش ببرد.« رئیس کارگروه 

واگذاری پروژه های نیمه تمام دولتی اظهار کرد: »تعامل دولت 
با بخش خصوصی نیز گام مهمی در حمایت از سرمایه گذاران 
است و تنگناهای مالی را از بین می برد.« عبدالعلی زاده گفت: 
»با وجود اینکه دولت از امکانات لازم برخوردار نیست، تلاش 
می کند مشکلات سرمایه گذاران را برطرف کند.« عبدالعلی زاده 
اضافه کرد: »اگرچه پایبند نبودن دولت های گذشته به تعهدات 
خود موجب بدبینی بخش خصوصی و ایجاد فاصله بین دولت 
و بخش خصوصی شده، در دولت روحانی تلاش هایی برای 

کم کردن این فاصله آغاز شده است.« 

شیرینی شب عید گران نمی شود
رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی و کافه قنادی 
اعلام کرد که هیچ مشکلی برای تولید و عرضه شیرینی شب عید 

وجود ندارد و افزایش قیمت نیز نخواهیم داشت. علی بهره مند 
اظهار کرد: »وضعیت تولید انواع شیرینی در شرایط کنونی 
بسیار مناسب است و همه تولیدکنندگان و عرضه کنندگان 
در واحدهای صنفی مشغول تولید و تامین نیاز بازار شب 
عید هستند که از بیستم اسفند بازار شیرینی و قنادی ها داغ تر 
می شود و به اوج خود می رسد.« به گزارش »ایسنا« وی افزود: 
»هیچ مشکلی برای تولید و عرضه شیرینی مورد نیاز شب عید 
مردم وجود ندارد و بر اساس مصوبات ستاد تنظیم بازار افزایش 
قیمت نیز نخواهیم داشت، البته هزینه تولید شیرینی افزایش 
بسیاری داشته است، چراکه قیمت مواد اولیه مانند تخم مرغ، 
نارگیل، پودر کاکائو و... افزایش قابل توجهی یافته است، اما 
به همکاران توصیه کرده ایم بعد از ایام عید قیمت محصولات 

خود را افزایش دهند.« 

 اخبار کوتاه
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چند روز است انتشار آمارهای 
عجیب و قابل تامل در حوزه 
اشتغال، کارشناسان اقتصادی 
را سردرگم کرده است. مرکز آمار 
اواخر هفته پیش در گزارشی 
کاملا رسمی ادعا کرد از ابتدای 
سال جاری تا پایان پاییز امسال 
نزدیک به یک میلیون شغل 
است! شده  ایجاد  کشور   در 
بر اساس چکیده نتایج آمارگیری 
نیروی کار در پاییز ۱۳۹۶ تعداد 
بیکاران در این فصل ۳٬۱۴۱٬۶۶۷ نفر و 
2۶٬۴۷2٬۸۳۵ نفر بوده  جمعیت فعال 
است. این گزارش نشان می دهد تعداد 
پاییز  فصل  ر  د ر  کشو کل  ر  د غلان  شا
 امسال به 2۳٬۳۳۱٬۱۶۸ نفر رسیده است.
بر اساس گزارش های قبلی مرکز آمار، در 
پایان سال گذشته تعداد شاغلان در کل 
22٬۳۴2٬۴2۹ نفر بود. بنابراین  کشور 
افزایش تعداد شاغلان به 2۳٬۳۳۱٬۱۶۸ 
نفر در پایان پاییز امسال به این معناست که 
در ۹ ماهه ۱۳۹۶ خالص اشتغالزایی کشور 
۹۸۶٬۷۳۹ نفر یعنی نزدیک به یک میلیون 
نفر بوده است.  اما شواهد عینی و آماری 
نیز نشان می دهد با توجه به تعطیل شدن 
اغلب کارخانه های تولیدی این اشتغالزایی 
در کجای اقتصاد ایران و چه بخش هایی اتفاق 

افتاده است؟

 عدد یک میلیون شغل بعید است
عضو  و  اقتصاددان  آهنگری،  عبدالمجید 
هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در 
واکنش به ایجاد یک میلیون شغل در ۹ ماه به 
»فرهیختگان« گفت: »با توجه به اینکه مقداری 
از درآمد نفتی به دست دولت می رسد اشتغال 
نسبت به قبل بهتر شده است، ولی نسبت به این 
عدد تردید دارم. باید دید چگونه محاسبه شده 
است ولی با توجه به رکود حاکم به نظر نمی رسد 
این رقم محقق شده باشد.« آهنگری تصریح 
کرد: »اگر هم اشتغالی ایجاد شده باشد از طریق 
بخش دولتی و پروژه های دولتی بوده و هنوز 
بخش خصوصی آنچنان که باید حرکتی نکرده 
است. اقتصاد ایران ظرفیت بالقوه اشتغالزایی را 
دارد ولی بخش خصوصی زمین گیر شده است 

و این ظرفیت بالفعل نشده است.« 

 شاید تعریف شغل عوض شده باشد!
عضو  و  اقتصاددان  امام وردی،  قدرت ا... 
در  نیز  اسلامی  آزاد  دانشگاه   هیات علمی 
این باره به »فرهیختگان« گفت: »هرچند باید 
جزئیات را دید که طی چه محاسباتی این 
عدد به دست آمده است ولی به نظر نمی رسد 
عدد یک میلیون شغل در ۹ ماه درست باشد. 

وضعیت رکودی به قدرت خود باقی است و در 
بعضی حوزه ها عمیق تر شده است. این آمار در 
واقعیت نمود ندارد. شاید تعریف شغل عوض 

شده باشد.« 
امام وردی معتقد است: »اقتصاد ایران اقتصاد 
بزرگی است، لذا بالقوه امکان اشتغال بالایی 
دارد ولی این کار نیاز به سرمایه گذاری دارد 
و به صورت دستوری محقق نمی شود. با این 
رکودی که شاهدیم و ظرفیت ها روزبه روز در 
حال کوچک شدن هستند امکان پذیر نیست. 
بخش اشتغال بخش واقعی اقتصاد است و مثل 
متغیرهای پولی نیست که با عدد و ارقام گفته 

شود رشد کرده است.« 

 به ازای یک درصد ۱00 هزار شغل باید 
ایجاد شود!

از نظر شقاقی شهری، اقتصاددان و عضو 
هیات علمی دانشگاه خوارزمی برای بررسی 
این آمار دو رویکرد را می توان در نظر گرفت. 
وی در گفت وگو با »فرهیختگان« گفت: »رویکرد 
اول این است که اشتغال را تابع سرمایه گذاری و 
تولید بدانیم. درست است که در سال ۹۵ رشد 
اقتصاد ۱۲/۵ درصد بود، ولی رشد بدون نفت 
بیش از سه درصد اتفاق نیفتاد. به ازای هر یک 
درصد رشد اقتصادی حداکثر ۱۰۰ هزار شغل 
ایجاد می شود، در نتیجه با این رشد امکان ایجاد 
یک میلیون شغل وجود ندارد. عدد رشد خالص 
سرمایه گذاری نیز پایین بود و نمی تواند این 
مقدار از اشتغال را ایجاد کند.« شقاقی شهری 
ادامه داد: »بهبود فضای کسب وکار،  افزایش 
رقابت پذیری اقتصاد، رشد سرمایه گذاری و... 
هیچ کدام به گونه ای نبوده اند که بتوان گفت 
یک میلیون شغل ایجاد شده است. به هر حال 
این یک میلیون از جایی باید ایجاد شده باشند. 
آمریکا با ۱۸/۵ تریلیون دلار تولید ناخالص 
۱۵۰ هزار  داخلی در بهترین حالت ماهی 
شغل ایجاد کرده است. یک میلیون عدد بالایی 
است و با این رویکرد امکان پذیر نیست.« عضو 
هیات علمی دانشگاه خوارزمی تصریح کرد: 
»رویکرد دوم این است که مرکز آمار، آمار اشتغال 
را با نظرسنجی از ۶۰ هزار خانوار و تعمیم آن به 
همه کشور به دست می آورد. ممکن است بخشی 
از جامعه از کار دست کشیده اند و دوباره به محل 
کار بازگشته اند. عده ای نیز با درآمد حاصل از 
سود بانکی زندگی را می چرخانند و خود را شاغل 
به حساب می آورند.« وی افزود: »ایجاد یک 
میلیون شغل یعنی حداقل هشت درصد رشد 
اقتصادی و بالای ۱۲ درصد رشد سرمایه گذاری. 
تحقق این عدد یک دگرگونی عظیم در اقتصاد 
ایران است.« شقاقی تاکید کرد: »این آمار از منظر 
اول رد می شود و با رویکرد دوم ممکن است تایید 
شود. قصد ندارم مرکز آمار را زیرسوال ببرم ولی 

یک جای کار این آمار ایراد دارد.« 

 به نظر نمی رسد عدد درست باشد!
عضو  و  اقتصاددان  نصراصفهانی،  محمد 
هیات علمی دانشگاه خوارزمی درباره آمار 
»بعضی  گفت:  »فرهیختگان«  به  اشتغال 
کارشناسان می گویند هر یک درصد رشد 
حداکثر ۱۰۰ هزار شغل ایجاد می کند، اگر 
این را قبول کنیم با توجه به وضعیت فعلی اقتصاد 
به نظر نمی رسد درست باشد، مگر اینکه از 
معیارهای خود عدول کرده باشند و یک ساعت 
کار را هم شاغل محسوب کنند.« نصر اصفهانی 
تصریح کرد: »احتمالا روش مرکز آمار نمونه گیری 
و برآورد است. باید جزئیات آمارگیری را دانست 
تا قضاوت درستی کرد، ولی با توجه به بازار کار و 
نرخ رشد اقتصادی و سایر متغیرهای اقتصادی 

به نظر نمی رسد این رقم محقق شده باشد.« 

 مرکز آمار پاسخ دهد
بایزید مردوخی، مشاور وزیر کار در گفت وگو 
با »نود اقتصادی« درخصوص آمار ایجاد یک 
میلیون شغل اظهار کرد: »باید ببینم مرکز آمار 
این آمار را چگونه به دست آورده است. آیا این 

آمار بر اساس سرشماری انجام شده است؟«
وی افزود: »در مورد چگونگی ایجاد یک میلیون 
شغل در مدت ۹ ماه باید مرکز آمار پاسخگو باشد. 
بهتر است من در مورد آمار قضاوت نکنم، چون 
آمار مساله قضاوتی نیست.« مشاور وزیر کار 
گفت: »باید ببینیم آمارگیری چگونه انجام گرفته 
است؟ چه جامعه آماری ای در نظر گرفته شده 
است؟ نمونه آماری چه بوده و کجا آمارگیری 
کرده اند؟ باید دید چطور به این عدد رسیده اند؟ 
اینها سوالاتی است که مرکز آمار باید پاسخ دهد.« 

 ایجاد یک میلیون شغل
در ۹ ماه باورکردنی نیست!

و عضو  اقتصاددان  دکتر لطفعلی بخشی، 

هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی نیز 
درخصوص افزایش آمار اشتغال در ۹ماه گذشته 
اظهار کرد: »در کشور یک مرکز رسمی برای اعلام 
آمار داریم که اگر بخواهیم به این سازمان هم 
شبهه وارد کنیم کار سخت می شود. برای اینکه 
بخواهیم این مساله را راستی آزمایی کنیم باید 
از دو دیدگاه استفاده کرد.« وی افزود: »اولین 
دیدگاه این است که به تعداد بیمه شدگان تامین 
اجتماعی چند نفر اضافه شده اند؟ در واقع 
کسی که در مکان های رسمی استخدام می شود 
بیمه برایش رد می شود. اگر تامین اجتماعی 
همین آمار را تایید کند یعنی مرکز آمار درست 
اعلام کرده است.« وی گفت: »دومین دیدگاه 
این است که خیلی از کارفرماها شغل ها را به 
بیمه گزارش نمی دهند و برایشان حق بیمه هم 
نمی پردازند. اگر نصف این تعداد به آمار تامین 
اجتماعی اضافه شده باشد، می توان گفت 
نصف دیگر کسانی هستند که شغل ایجادشده 
برایشان در تامین اجتماعی ثبت نشده است.« 
وی گفت: »باید این دو دیدگاه را راستی آزمایی 
کرد. باور کردن ادعای ایجاد یک میلیون شغل 
در ۹ ماه اول امسال مشکل و بعید است در 
این شرایط اقتصادی به این تعداد شغل ایجاد 

شده باشد.« 

 خنده دار است!
آلبرت بغزیان، اقتصاددان و عضو شورای رقابت 
نیز در واکنش به آمار جدید مرکز آمار درخصوص 
ایجاد یک میلیون شغل از اسفند ۹۵ تا پایان آذر 
۹۶ اظهار کرد: »آمار ایجاد یک میلیون شغل 
در این مدت زمان کوتاه خنده دار است. در 
حال حاضر همه اطرافیان من بیکارند و این آمار 
غیرقابل باور است.« وی افزود: »رئیس مرکز آمار 
بگوید که این آمارها را از کجا آورده و این تعداد 

شغل در چه بخش هایی ایجاد شده است.« 

ش
زار

گ    
 

این همه شغل کجا رفته؟!
مرکز آمار اخیرا اعلام کرد در ۹ ماه اول امسال ۹۸۶ هزار شغل ایجاد شد اما اقتصاددانان به این عدد مشکوک هستند
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پاییز ۱۳۹۵تابستان ۱۳۹۶پاییز ۱۳۹۶استان

۱۱/۹۱۱/۷۱۲/۳کل کشور

۱۱/۱۹/۵۱۳/۱آذربایجان شرقی

۱۵/۰۱۱/۶۱۱/۳آذربایجان غربی

۹/۲۹/۹۱۵/۶اردبیل

۱۳/۷۱4/۰۱۲/۷اصفهان

۱۰/۵۱۳/۸۱۲/۶البرز

۹/۶۱۱/4۱۱/۷ایلام

۱۱/۱۱۱/۰۱۲/۱بوشهر

۱۱/۲۱۲/۵۹/۸تهران

۲۱/۱۱۸/۳۲۰/۶چهارمحال و بختیاری

۱۱/۹۱۱/۹۱۱/۷خراسان جنوبی

۸/۸۱۰/۱۱۱/۵خراسان رضوی

۸/۷۹/۹۱۳/۸خراسان شمالی

۱4/۶۱4/۹۱۳/۹خوزستان

۹/۶۹/۷۱۱/۹زنجان

۸/۳۷/۱۱۰/۳سمنان

۱۱/۳۱۱/۳۱۲/۹سیستان و بلوچستان

۱۲/۱۱۰/4۱۰/۹فارس

۱۰/۱۱۱/۱۱۱/۹قزوین

۱۱/۲۱۰/۲۱۰/۰قم

۱۲/۱۱۱/۷۱۶/۰کردستان

۱۰/۹۱۱/۶۱۱/۵کرمان

۲۵/۶۱۸/۰۲4/۵کرمانشاه

۱۱/۵۱۰/۸۱۲/۶کهگیلویه و بویراحمد

۱۲/۷۱۱/۹۱۲/۲گلستان

۱۱/۸۹/۲۱۲/4گیلان

۱۲/۱۱۲/۱۱۲/۹لرستان

۱۰/۰۹/۵۱۳/۲مازندران

۸/۵۸/۲۹/۲مرکزی

۷/۵۱۰/۸۱۰/۱هرمزگان

۱۰/۵۹/۷۱۰/۷همدان

۱۳/۹۱۲/4۱۲/۲یزد

نرخ بیکاری به تفکیک استان
در پاییز ۱۳۹۶ در مقایسه با پاییز ۱۳۹۵ و تابستان ۱۳۹۶

دکتر حسین زاده خبر داد

جذب 20 درصد اوراق گواهی سپرده 20 درصدی
توسط بانک ملی ایران

خبر

مدیرعامـل بانـک ملی ایـران گفـت: »حـدود یک پنجم 
گواهی هـای سـپرده ۲۰ درصـدی کـه بـا مجـوز بانـک 
مرکزی منتشـر شـده اسـت، در بانک ملی ایران جذب 
شـده و این نشـان می دهـد اعتماد مـردم به ایـن بانک 

هر روز بیشـتر می شـود.« 
بـه گـزارش روابط عمومـی بانـک ملـی ایـران، دکتـر 
همایـش  همیـن  هجد ر  د ه  حسـین زاد رضـا  محمد
سراسـری حراسـت این بانـک، اجرای طرح هـای بزرگ 
مانند کارت سـکه، ورود دسـتگاه های جدید بانکداری 
الکترونیـک، طـرح ویژه مسـکن و برگـزاری ملی شـو را 
از اقدامـات اساسـی بانـک ملـی ایـران بـرای افزایـش 
ضریـب نفوذ آن در میـان مردم دانسـت و گفت: »امروز 
مهم ترین اولویت کشـور تولید و اشـتغال اسـت و بانک 
ملـی ایران نیز تمام تـوان خود را در ایـن بخش متمرکز 

کرده اسـت.« 
مدیرعامـل بانـک ملی ایـران با تاکیـد بر اینکـه برجام، 
گشـایش های قابـل توجهـی در کشـور ایجـاد کـرد، 
افزود: »راه پیشـرفت کشـور تکیـه بر اقتصـاد مقاومتی 

و تـوان داخلی اسـت.« 
و  حفاظـت  شـرایط  »امـروز  کـرد:  خاطرنشـان  وی 

حراسـت از منابـع بانکـی بـه کلـی تغییـر کـرده و همـه 
تراکنش هـا در بانـک ملـی ایـران بـه صـورت لحظـه ای 

رصـد می شـود.« 
وی در ادامـه بـا بیـان اینکـه سـبد محصـولات بانـک 
ملـی ایران هـر روز گسـترده تر می شـود، گفـت: »امروز 
بانـک ملـی ایران بـه لنگرگاه نظـام بانکی تبدیل شـده 
و ابزارهایی مانند بام و بله از سـطح عمومی محصولات 

موجـود چند پلـه بالاتر اسـت.« 
حسـین زاده افـزود: »بـه زودی خدمات تـازه ای از بانک 
ملـی ایـران را روی کارت ملـی هوشـمند ارائـه خواهیم 
کرد کـه تحولی جـدی در زندگـی روزمره مردم اسـت.« 
وی همچنین بـا بیان اینکـه انتقاد و پیشـنهاد پذیرفته 
اسـت اما دروغ پراکنی علیه بانک، خدمـات و کارکنان 
بانک قابل قبول نیسـت، گفت: »انتشار دو فیلم جعلی 
اخیـر نه تنها لطمـه ای به اعتبـار بانک نزد، بلکه نشـان 
داد تنـه تنومنـد درخت بانک ملی ایـران از این ضربات 
صدمـه نمی بینـد.«  در ادامه ایـن همایـش، مدیر امور 
حراست، رئیس اداره کل حراست و جمعی از همکاران 
ایـن بخـش نیـز نظـرات خـود را پیرامـون موضوعـات 

مرتبـط مطـرح کرده اند. 


